Prestação de serviços de abastecimento 
de água e/ou esgoto sanitário, para atendimento das unidades consumidoras da Secretaria de 
Desenvolvimento Rural, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, a contar de 17.04.2023, no 
valor total estimado em R$ 434.758,35 (quatrocentos e trinta e quatro mil, setecentos e cinquenta 
e oito reais e trinta e cinco centavos). Unidade Orçamentária: 18801 e 18101; Unidade Gestora: 
0001; Ação (Projeto/Atividade): 2018; Natureza da Despesa: 33.90.39.000; Destinação de 
Recurso: 100 e 1.500.0.100.000000.00.00.00. Assinatura: 16.03.2023.
<#E.G.B#770569#19#834045/>